СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

                  2022 г.                     г. Минеральные Воды

№

О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, муниципальными служащими Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края и соблюдения муниципальными служащими Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края требований к служебному поведению, утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

от 22 июня 2022 г. № 195

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», постановлением Губернатора Ставропольского края от 9 апреля 2010 г. № 145 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение государственных должностей Ставропольского края, должностей государственной гражданской службы Ставропольского края, лицами, замещающими государственные должности Ставропольского края, государственными гражданскими служащими Ставропольского края, и соблюдения государственными гражданскими служащими Ставропольского края требований к служебному поведению», Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, муниципальными служащими Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края и соблюдения муниципальными служащими Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края требований к служебному поведению, утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22 июня 2022 г. № 195, следующие изменения:

1.1. Подпункт 6 пункта 10 после слов «осуществлять» дополнить словами «(в том числе с использованием системы «Посейдон»)».

1.2. Пункт 12 после слов «мероприятий,» дополнить словами «(направленном в том числе с использованием системы «Посейдон»)».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

                                             А. А. Зубач

	Глава Минераловодского городского округа

                                        В.С. Сергиенко